

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Benevides
Secretaria Municipal de Educação
Registro de Preços Eletrônico - 029/2021-PE-SRP-SEMED

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	CARTAZ: Tamanho: 48X66 cm em papel couchê 150 gramas, 4x0.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,97
Valor Final:	1,29
Valor Total:	1.290,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:56:14
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	N.L.R.C. NOGUEIRA SERVICOS DE MANUTENCAO ELETROMECANICA (33.478.475/0001-47)
Modelo:	N/A
Item:	0002
Descrição:	CARTAZ: Tamanho: 30X42 cm, papel couchê 150 gramas, 2X0.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,98
Valor Final:	0,77
Valor Total:	770,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:56:14
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	N.L.R.C. NOGUEIRA SERVICOS DE MANUTENCAO ELETROMECANICA (33.478.475/0001-47)
Modelo:	N/A
Item:	0003
Descrição:	CERTIFICADO: Tamanho 21X29,7 cm, papel couchê, com brilho de 180gramas, 4X1 cores.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,09
Valor Final:	0,43
Valor Total:	1.290,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:56:14
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	N.L.R.C. NOGUEIRA SERVICOS DE MANUTENCAO ELETROMECANICA (33.478.475/0001-47)
Modelo:	N/A
Item:	0004
Descrição:	FOLDERS INSTITUCIONAIS: Tamanho: 21X30 cm, 4X4, frente e verso, em papel couchê brilhante/fosco 180 gramas. Acabamento com 03 dobras.
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,71
Valor Final:	0,40
Valor Total:	4.000,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:56:14
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	CALIGRAFIA LTDA EPP (83.648.246/0001-00)
Modelo:	PROPRIO
Item:	0005
Descrição:	FOLDERS INSTITUCIONAIS: Tamanho: 60X20 cm, cores; 4X4, papel couchê brilhante/fosco 150 gramas.
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,55
Valor Final:	0,78
Valor Total:	7.800,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:56:14
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	PUERTO RICO GRAFICA EVENTOS LTDA (24.281.647/0001-05)
Modelo:	PR
Item:	0006
Descrição:	CAPA DE PROCESSO: Impressão em preto e branco, papel ap 180g/m, tamanho 31x46 (modelo a definir).
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	1,69
Valor Final:	0,46
Valor Total:	2.300,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:56:14
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	CALIGRAFIA LTDA EPP (83.648.246/0001-00)
Modelo:	PROPRIO
Item:	0007
Descrição:	ENVELOPE: Tamanho: saco 18x24 timbrado (modelo a definir).
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,18
Valor Final:	0,89
Valor Total:	4.450,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:56:14
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	N.L.R.C. NOGUEIRA SERVICOS DE MANUTENCAO ELETROMECANICA (33.478.475/0001-47)
Modelo:	N/A
Item:	0008
Descrição:	ENVELOPE: Tamanho: saco 26x36 timbrado (modelo a defini).
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,51
Valor Final:	1,44
Valor Total:	7.200,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:56:14
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	N.L.R.C. NOGUEIRA SERVICOS DE MANUTENCAO ELETROMECANICA (33.478.475/0001-47)
Modelo:	N/A
Item:	0009
Descrição:	ADESIVO para parede, com impressão digital e instalação (o layout será fornecido pela SEMED).
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	73,75
Valor Final:	58,99
Valor Total:	29.495,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:56:14
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	N.L.R.C. NOGUEIRA SERVICOS DE MANUTENCAO ELETROMECANICA (33.478.475/0001-47)
Modelo:	N/A
Item:	0010
Descrição:	BANNER em lona vinílica com impressão digital, gramatura 380 (o layout será fornecido pela SEMED).
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	64,98
Valor Final:	62,99
Valor Total:	12.598,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:56:14
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	N.L.R.C. NOGUEIRA SERVICOS DE MANUTENCAO ELETROMECANICA (33.478.475/0001-47)
Modelo:	N/A
Item:	0011
Descrição:	CRACHA funcional de PVC com imagem frente e verso 8,5x5,4cm com presilha e cordão (o layout será fornecido pela SEMED).
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,98
Valor Final:	21,00
Valor Total:	31.500,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:56:14
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	CALIGRAFIA LTDA EPP (83.648.246/0001-00)
Modelo:	PROPRIO
Item:	0012
Descrição:	ESTRUTURA EM METALON para colocação de lona com ilhóis.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	212,50
Valor Final:	159,59
Valor Total:	79.795,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:56:14
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA



Nome da Empresa:	N.L.R.C. NOGUEIRA SERVICOS DE MANUTENCAO ELETROMECANICA (33.478.475/0001-47)
Modelo:	N/A
Item:	0013
Descrição:	FAIXA, em lona vinílica com impressão digital gramatura 380, tamanho 4,00x0,80m (o layout será fornecido pela SEMED).
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	251,00
Valor Final:	207,99
Valor Total:	10.399,50
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:56:14
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	N.L.R.C. NOGUEIRA SERVICOS DE MANUTENCAO ELETROMECANICA (33.478.475/0001-47)
Modelo:	N/A
Item:	0014
Descrição:	LONA com impressão colorida 440g e ilhóis de fixação (o layout será fornecido pela SEMED).
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	71,23
Valor Final:	56,69
Valor Total:	28.345,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:56:14
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	N.L.R.C. NOGUEIRA SERVICOS DE MANUTENCAO ELETROMECANICA (33.478.475/0001-47)
Modelo:	N/A
Item:	0015
Descrição:	PLAQUETA DE IDENTIFICAÇÃO, placas em PVC 45x15cm, para portas de salas (o layout será fornecido pela SEMED).
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,00
Valor Final:	14,99
Valor Total:	2.248,50
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:56:14
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	N.L.R.C. NOGUEIRA SERVICOS DE MANUTENCAO ELETROMECANICA (33.478.475/0001-47)
Modelo:	N/A

SIMONE VIEIRA DE SOUZA

Pregoeiro

